Тамбовская область

Совет депутатов Токарёвского муниципального округа

(Первый созыв – заседание седьмое)

         РЕШЕНИЕ

13.12.2023                                                р.п. Токарёвка                                            № 109

О внесении изменений  в решение Совета депутатов Токарёвского

муниципального округа Тамбовской области от 21.09.2023 № 26 «Об

утверждении Положения о бюджетном процессе в Токарёвском

муниципальном округе Тамбовской области»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Уставом

Токарёвского муниципального округа Тамбовской области, утвержденным

решением Совета депутатов Токарёвского муниципального округа Тамбовской

области  от 01.11.2023 № 70, учитывая заключение постоянной комиссии по

бюджету, экономике, социальным вопросам и налогообложению,

Совет депутатов Токарёвского муниципального округа Тамбовской области

решил:

         1. Внести в решение Совета депутатов Токарёвского муниципального округа

Тамбовской области от 21.09.2023 № 26 «Об утверждении Положения о бюджетном

процессе в Токарёвском муниципальном округе Тамбовской области» следующие

изменения:

 1.1. В абзаце 1 пункта 3 части 13 решения цифру «7» заменить цифрой «13».

 1.2. Статью 32 Положения дополнить частью 3 следующего содержания:

        «3. В случае изменения объемов межбюджетных трансфертов из бюджета

Тамбовской области, распределяемых бюджету Токарёвского муниципального

округа Тамбовской области после внесения проекта решения Совета депутатов о

бюджете Токарёвского муниципального округа Тамбовской области, глава

муниципального округа вносит в Совет депутатов предложение об изменении

основных характеристик бюджета Токарёвского муниципального округа

Тамбовской области, определенных  статьей  33 настоящего Положения.».

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную

комиссию по бюджету, экономике, социальным вопросам и налогообложению

(И.В.Николаева).

3. Опубликовать настоящее решение в общественно-политической газете

Токарёвского района «Маяк», разместить на сайте сетевого издания «РИА

«ТОП68», а также на официальном сайте Токарёвского муниципального округа

Тамбовской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Настоящее решение вступает в силу после его официального

опубликования.

Глава Токарёвского                                              Председатель Совета  депутатов

муниципального округа                                      Токарёвского муниципального округа

Тамбовской области                                            Тамбовской области

                                         В.Н. Айдаров                                                         Е.Д. Брагина